http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-21/58811151.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-21/58811150.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825240.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825250.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825241.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825247.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825245.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825242.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825246.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825246.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825253.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825253.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825237.PDF
http://chinext.cninfo.com.cn/newmarket/finalpage/2010-12-24/58825236.PDF

汕头万顺包装材料股份有限公司   股票代码:300057   2010 年年度报告

47

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
158,000,000 100.00%   158,000,000 74.88%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 158,000,000 100.00%   158,000,000 74.88%

 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股
158,000,000 100.00%   158,000,000 74.88%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
  53,000,000   53,000,000 53,000,000 25.12%

1、人民币普通股   53,000,000   53,000,000 53,000,000 25.12%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 158,000,000 100.00% 53,000,000   53,000,000 211,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

汕头万顺包装材料股份有限公司   股票代码:300057   2010 年年度报告

48

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

杜成城 108,000,000 0 0 108,000,000 IPO 前承诺 2013 年 2月 26日

杜端凤 13,800,000 0 0 13,800,000 IPO 前承诺 2013 年 2月 26日

蔡懿然 7,800,000 0 0 7,800,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

周前文 7,800,000 0 0 7,800,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

肖镇金 6,200,000 0 0 6,200,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

李伟明 4,900,000 0 0 4,900,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

韩啸 3,000,000 0 0 3,000,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

徐天荷 2,500,000 0 0 2,500,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

黄敏玉 2,000,000 0 0 2,000,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

林碧良 2,000,000 0 0 2,000,000 IPO 前承诺 2011 年 2月 26日

首次公开发行

网下配售股份
0 10,600,000 10,600,000 0 网下配售 2010 年 5月 26日

合计 158,000,000 10,600,000 10,600,000 158,000,000 － －

二、证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2010]101 号”文核准，本公司首次公开发

行人民币普通股股票 5,300 万股。本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称

“网下发行”）与网上资金申购定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，其

中网下配售 1,060 万股，网上定价发行 4,240 万股，发行价格为 18.38 元/股。

经深圳证券交易所《关于汕头万顺包装材料股份有限公司人民币普通股股票在创

业板上市的通知》（深证上[2010]63 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳

证券交易所创业板上市，股票简称“万顺股份”，股票代码“300057”，其中本次公开

发行中网上定价发行的 4,240 万股股票于 2010 年 2 月 26 日起上市交易。本次发行募

集资金总额为 974,140,000.00 元，扣除承销和保荐费用 26,353,500.00 元后的募集资

金人民币 947,786,500.00 元，由主承销商渤海证券于 2010 年 02 月 05 日汇入本公司

账户。另减除律师费、审计费、法定信息披露等其他发行费用 5,928,993.44 元，本公

司本次实际募集资金净额为人民币 941,857,506.56 元，经大信会计师事务有限公司验

证，已由其出具大信验字[2010]04-0005 号《验资报告》。